
Krásnej novej svět

Traktor

Dáme vám už od prvního počátku pocit že jste šťastni ačkoli je 
toto štěstí výsledkem dlouhodobé záměrné manipulace teorie o ut
opiích dotažena do zhoubného konce

Pevná komunita velkej světovej stát 
A zemskej ráj to na pohled
Jasná identita mozkovej derivát
Stabilní krásnej novej svět
Někdo je alfa plus a druhej epsilon
Stopro genderová vyváženost
S kouzelnou tabletou happy jsou a nestárnou
Zkrátka báječná společnost

Náš náš krásnej novej svět
Ten krásnej novej svět
S genetikou dokonalou
Náš náš krásnej novej svět
Už není cesty zpět
S generací ztracenou

Umělá gravidita perfektní sterilita
Reálný fikce genočip
Věříme skrytému systému v systému
Upgrade duševních genocid

To je náš náš krásnej novej svět
Ten krásnej novej svět
S genetikou dokonalou
Náš náš krásnej novej svět
Už není cesty zpět
S generací ztracenou

To je náš náš krásnej novej svět
Ten krásnej novej svět
Civilizace ztracená
Náš náš krásnej novej svět
Už není cesty zpět
Generace zvrácená jó
Svět /brave/ co dávno není náš /new/
Spasitel mesiáš /world/ ztratil sílu
Pojďme zpět /brave/ do země divochů /new/
Reálnejch životů /world/
Skutečnejch životů jó

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

